ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการ

เรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบดําเนินงาน กิจกรรมการ
จัดการศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งของเงิน 6811200
จํานวนเงินท้ังส้ิน 5,060.- บาท (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้

-ค่าอาหาร 80บาทX44 คน เป็นเงิน 3,520 บาท
-ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 35บาทX44 คน เป็นเงิน 1,540 บาท

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น 5,060.- บาท (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-)
หมายเหตุ ทุกรายการถัวจ่ายตามท่ีจ่ายจริง

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ

กิจกรรมหลัก
ไตรมาส 1

(ต.ค.67 – ธ.ค. 67)
ไตรมาส 2

(ม.ค68. – มี.ค. 68)
ไตรมาส 3

(เม.ย.68 – มิ.ย. 68)
ไตรมาส 4

(ก.ค.68 – ก.ย. 68)
ดําเนินการโครงการ
กิจกรรมการศึกษาเพื่อ
พัฒนาทักษะชีวิตสุขภาพดี